



UG Contratante	160085 Fundo de Melhoria do Corpo de Bombeiros Militar (FUMCBM)	Autorização Fornecimento	2024AF000001	Data Emissão	19/11/2024
Gestão Contratante	16085 Fundo de Melhoria do Corpo de Bombeiros Militar	Valor	3.573,75	Prazo de Entrega	10
CNPJ UG	14.186.135/0001-06	Mês Autorização	Novembro	Data Encerramento	
Nº Processo	CBMSC 00021525/2024	Nº CIG	2024AS016950	Prazo de Pagamento	30
Favorecido	79.846.465/0001-18 GOEDERT LTDA	Nº Edital	PE 337/24/SEA	Data Cancelamento	
Endereço	ALEXANDRE SERGIO GODINHO, 129, MORRO DA BINA, BIGUACU, 88160486	Telefone	(48) 3205-2140	Situação	Emitida
E-mail	ADMINISTRACAO@GOEDERT.COM.BR	Código Sigef	2024CT009445	Nº Documento	AF 0125/2024/CBMSC

Item	Descrição Material	Unidade Medida	Nota Empenho	Quantidade	Valor Unitário	Valor Autorizado
00002.00009	Código: 01432-0-043 Marca: FAST - Item: DESINFETANTE LIQUIDO AROMA LAVANDA \ EMBALAGEM 500ML* / DESINFETANTE LÍQUIDO AROMA LAVANDA EMBALAGEM 500ML	FRASCO	2024NE001318	900,00000	1,35	1.215,00
00003	Código: 01434-6-022 Marca: UP MULTIUSO - Item: DETERGENTE LIQUIDO,INSTANTANEO,P/LIMPEZA GERAL,MULTIUSO,FRASCO 500 ML* / DETERGENTE LÍQUIDO INSTANTÂNEO, PARA LIMPEZA GERAL, MULTIUSO FRASCO 500ML	FRASCO	2024NE001318	675,00000	1,37	924,75
00004	Código: 01434-6-027 Marca: UP LIMPA GORDURA - Item: DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO,P/LIMPEZA PESADA,C/TAMPA DOSADORA,500ML* / DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA COM TAMPA DOSADORA 500ML	FRASCO	2024NE001318	600,00000	1,70	1.020,00
00006	Código: 01441-9-003 Marca: GIRANDO SOL - Item: SABAO EM BARRA COMUM, COM 200 GRAMAS* / SABÃO EM BARRA COMUM COM 200G	PECA	2024NE001318	300,00000	1,38	414,00
Total:						3.573,75

Observação



Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal
Desenvolvido por INDRA

Módulo:
Gerenciamento de Contratos

Data e Hora da Emissão: 19/11/2024 às 13:46:40
Emissor: LUIS EDUARDO DE MORAES



Autorização de Fornecimento nº 0125/2024/CBMSC

I. Objeto: Aquisição de materiais saneantes para o Comando Geral, Batalhão de Operações Aéreas, Centro de Ensino e Diretorias do CBMSC.

II. Fiscal: Cb BM João Victor de Souza.

III. Especificações dos itens e Condições Gerais de Fornecimento conforme Edital e Ata de Registro de Preços do PE 0337-2024-SEA.

Local de Entrega

Almoxarifado Geral do Corpo de Bombeiros Militar

Logradouro Rua Almirante Lamego

Bairro Centro

Ponto de Referência

Município Florianópolis

UF SC

CEP 88.015-600

Contratante: JOSE ANANIAS CARNEIRO

CPF: 004.988.699-11

DOUGLAS DE MORAES

Representante/Procurador

GOEDERT LTDA





Assinaturas do documento



Código para verificação: **9S9WBT77**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ **JOSÉ ANANIAS CARNEIRO** (CPF: 004.XXX.699-XX) em 19/11/2024 às 13:55:33
Emitido por: "SGP-e", emitido em 28/03/2019 - 14:03:32 e válido até 28/03/2119 - 14:03:32.
(Assinatura do sistema)

✓ **DOUGLAS DE MORAES** (CPF: 039.XXX.629-XX) em 19/11/2024 às 14:13:02
Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 14/12/2023 - 11:51:01 e válido até 13/12/2024 - 11:51:01.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/Q0JNU0NfOTk5MI8wMDAyMjY5MI8yMjcwMV8yMDI0XzI0VdCVDc3> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **CBMSC 00022692/2024** e o código **9S9WBT77** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.